ª“. "!

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO ,
SECRETARIA DE EDUCACAO _PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CAMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N“ IS, DF. 30 DE ABRIL DE Zill“)

Recomenda que O diretor—geral em exercício
aprove as solicitações de afastmncmu para
licença capacitaçãu dm servidores: Aline
Bragagnolu e Andre Macedo.

* O DIRETOR-GERAL EM IÉXIERCÍCH). PRI-iSlDl-lN'l'li I)() ('()HiGIADU
DO CAMPUS LAGES ;” IFSC. no USO das atribuições que lhe Ibraim conlbridals pcin
Regimento Interno do Câmpus Lages, aprox-'não por meio da Resolução 30.00 ! WCS.

RESOLVE:

Aprovar 08 pedidos de afastamento para licença capacitação dos scrvidurcx
relacionados:

- Aline Bragagnolo dc 2%“063'2019 & ZÚÍUWZOIQ:

- Andre Macedo de 04/07/2019 a 02/08/2019.

Conforme csi—Ia decisão O Colegiado recomenda a "i ªtor-geral Om cxcrcíciu O registro de

V Ison Heck Junior
Drrelor Geral em Exam-Ian

SIAPE 1814986
_Lirnpua Lages - IFSC

. &be nº 2069 de 283075301?